

Grupa Freundschaft sp. z o.o. (dawniej: The Digitals sp. z o.o.)
02-758 Warszawa, ul. Mangalia 2A

Rachunek Zysków i Strat - wersja porównawcza

Nazwa pozycji		Na koniec 2021-03	Na koniec 2020-12
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 603 255,76	12 626 187,40
	- od jednostek powiązanych	372 512,47	2 156 643,52
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów (usług)	2 603 255,76	12 626 187,40
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia)	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	2 683 575,10	12 361 972,88
I.	Amortyzacja	24 492,65	95 637,93
II.	Żużycie materiałów i energii	6 242,20	94 955,61
III.	Usługi obce	1 935 138,22	9 601 703,08
IV.	Podatki i opłaty	388,00	1 755,29
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	617 662,79	2 264 420,73
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	94 736,91	269 762,18
	- emerytalne	46 976,17	135 492,32
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	4 914,33	33 738,06
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) brutto ze sprzed (A-B)	-80 319,34	264 214,52
D.	Pozostałe przychody operacyjne	7 894,75	103 674,15
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	450,77
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	7 894,75	103 223,38
E.	Pozostałe koszty operacyjne	38 684,24	39 643,84
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	30 000,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	8 684,24	39 643,84
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-111 108,83	328 244,83
G.	Przychody finansowe	510 236,56	1 176 191,95
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym :	500 000,00	1 125 000,00
a	od jednostek powiązanych, w tym:	500 000,00	1 125 000,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym :	10 236,56	51 191,95
	- od jednostek powiązanych	10 236,56	51 174,10
	- od jednostek pozostałych	0,00	17,85
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	38 126,54	72 794,85
I.	Odsetki, w tym :	2 251,11	69 803,28
	- dla jednostek powiązanych	0,00	35 404,66
	- dla jednostek pozostałych	2 251,11	34 398,62
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- w jednostkach pozostałych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV.	Inne	35 875,43	2 991,57
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	361 001,19	1 431 641,93
J.	Podatek dochodowy	1 809,00	96 685,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	359 192,19	1 334 956,93

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2021 r.

Sporządziła: Justyna Grąbka

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych:

Główna Księgowa: Dorota Grudzińska

Dorota Maria
Grudzińska

Elektronicznie
podpisany przez Dorota
Maria Grudzińska
Data: 2021.04.28
09:11:17 +02'00'

Piotr Hassine
Członek Zarządu

Anna Arkuszewska
Przewodnicząca Zarządu